Nilai Nominal Rp25,00 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor

2.146.000.000 53.650.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 6.438.000.000 160.950.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya

terdiri dari saham biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada

pemegang hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang

telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembag ian dividen, hak untuk

mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih

dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana

Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah

Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,00 per Saham

Sebelum Penawaran Umum

Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar 8.584.000.000 214.600.000.000  8.584.000.000 214.600.000.000

Modal

Ditempatkan dan

Disetor:

Ny. Gao Jing 1.223.220.000 30.580.500.000 57,00 1.223.220.000 30.580.500.000 42,75

PT Kreatif

Konstruksi
Indonesia

708.180.000 17.704.500.000 33,00 708.180.000 17.704.500.000 24,75

Ny. Gao Jinfeng 154.597.840 3.864.946.000 7,20 154.597.840 3.864.946.000 5,40
Tn. Pei Yaxing 60.002.160 1.500.054.000 2,80 60.002.160 1.500.054.000 2,10

Masyarakat - - - 715.333.000 17.883.325.000 25,00

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor

2.146.000.000 53.650.000.000 100,00 2.861.333.000 71.533.325.000 100,00

Saham dalam

Portepel

6.438.000.000 160.950.000.000  5.722.667.000 143.066.675.000

Penjelasan lebih lengkap mengenai Struktur Permodalan dan Susunan Pemegang Saham Perseroan

selengkapnya dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

6. Ikhtisar Data Keuangan Penting

Tabel di bawah ini menyajikan ikhtisar data keuangan penting Perseroan yang disusun

berdasarkan laporan posisi keuangan dan laporan laba rugi dan penghasilan komprehensif lain

untuk periode 3 (tiga) bulan yang berakhir pada tanggal 31 Maret 2023 yang telah  diaudit oleh

Kantor Akuntan Publik Hadori Sugiarto Adi & Rekan, yang ditandatangani oleh Henri Martha (Ijin

Akuntan Publik No. 1691), serta untuk tahun-tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022,

[…]

Berdasarkan Akta No.16/2023, struktur permodalan dan susunan pemegang Saham Perseroan pada

tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,00 per Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar 8.584.000.000 214.600.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor:

Ny. Gao Jing 1.223.220.000 30.580.500.000 57,00

PT Kreatif Konstruksi Indonesia  708.180.000 17.704.500.000 33,00

Ny. Gao Jinfeng 154.597.840 3.864.946.000 7,20

Tn. Pei Yaxing 60.002.160 1.500.054.000 2,80

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 2.146.000.000 53.650.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 6.438.000.000 160.950.000.000

PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana

Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah

Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,00 per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar 8.584.000.000 214.600.000.000  8.584.000.000 214.600.000.000

Modal Ditempatkan

dan Disetor:

Ny. Gao Jing 1.223.220.000 30.580.500.000 57,00 1.223.220.000 30.580.500.000 42,75
PT Kreatif Konstruksi

Indonesia

708.180.000 17.704.500.000 33,00 708.180.000 17.704.500.000 24,75

Ny. Gao Jinfeng 154.597.840 3.864.946.000 7,20 154.597.840 3.864.946.000 5,40
Tn. Pei Yaxing 60.002.160 1.500.054.000 2,80 60.002.160 1.500.054.000 2,10

Masyarakat - - - 715.333.000 17.883.325.000 25,00

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor

2.146.000.000 53.650.000.000 100,00 2.861.333.000 71.533.325.000 100,00

Saham dalam

Portepel

6.438.000.000 160.950.000.000  5.722.667.000 143.066.675.000

Sampai dengan diterbitkannya Prospektus ini, tidak terdapat saham yang dimiliki oleh Perseroan

sendiri.

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Bersamaan dengan pencatatan Saham baru yang berasal dari Penawaran Umum  Perdana Saham

sebanyak-banyaknya 715.333.000 (tujuh ratus lima belas juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu)  saham

baru yang merupakan Saham Biasa Atas Nama yang seluruhnya merupakan saham baru yang

dikeluarkan dari Portepel Perseroan atau sebanyak-banyaknya 25% (dua puluh lima persen) dari

modal ditempatkan dan disetor penuh sesudah Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan